ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» _____________2020  года №  ___________

О признании утратившим силу  постановления Губернатора Ленинградской области от 18 февраля 2020 года № 15-пг «О проведении конкурса по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей руководителей органов исполнительной власти Ленинградской области  «КОМАНДА 47» и внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области от 6 февраля 2009 года № 14-пг «О порядке формирования резерва управленческих кадров Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление Губернатора Ленинградской области от 18 февраля 2020 года № 15-пг «О проведении конкурса по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей руководителей органов исполнительной власти Ленинградской области  «КОМАНДА 47» и внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области от 6 февраля 2009 года № 14-пг «О порядке формирования резерва управленческих кадров Ленинградской области».

Губернатор
Ленинградской области                                                                     А. Дрозденко

ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» _____________2020

г

ода

№  ___________

О признании утратившим силу  постановления Губернатора

Ленинградской области от

18 февраля 2020 года № 15

-

пг «О

проведении

конкурса по формированию кадрового резерва для замещения

вакантных должностей руководителей органов исполнительной власти

Ленинградской области  «КОМАНДА 47»

и

внесении изменений в

постановлени

е

Губернатора Ленинградской области

от 6 февраля 200

9

года

№

14

-

пг

«

О порядке формирования резерва управленческих кадров

Ленинградской области

»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившим силу

постановлени

е

Губернатора Ленинградской

области от 18 февраля 2020 года № 15

-

пг «О

проведении конкурса по

формированию кадр

ового резерва для замещения вакантных должностей

руководителей органов исполнительной власти Ленинградской области

«КОМАНДА 47»

и

внесении изменений в постановление Губернатора

Ленинградской области от 6 февраля 2009 года

№

14

-

пг

«

О порядке

формирования

резерва управленческих кадров Ленинградской области

»

.

Губернатор

Ленинградской области

А. Дрозденко

ПРОЕКТ      ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от «____» _____________2020    г ода   №  ___________       О признании утратившим силу  постановления Губернатора  Ленинградской области от   18 февраля 2020 года № 15 - пг «О   проведении  конкурса по формированию кадрового резерва для замещения  вакантных должностей руководителей органов исполнительной власти  Ленинградской области  «КОМАНДА 47»  и  внесении изменений в  постановлени е   Губернатора Ленинградской области   от 6 февраля 200 9  года  №   14 - пг  « О порядке формирования резерва управленческих кадров  Ленинградской области »         ПОСТАНОВЛЯЮ:   Признать утратившим силу  постановлени е   Губернатора Ленинградской  области от 18 февраля 2020 года № 15 - пг «О   проведении конкурса по  формированию кадр ового резерва для замещения вакантных должностей  руководителей органов исполнительной власти Ленинградской области   «КОМАНДА 47»  и  внесении изменений в постановление Губернатора  Ленинградской области от 6 февраля 2009 года  №   14 - пг  « О порядке  формирования  резерва управленческих кадров Ленинградской области » .           Губернатор   Ленинградской области                                                                        А. Дрозденко